Storz
Storzkupplung mit Schlauchtülle
Aufbau: Storz Saug- und Druckkupplung mit langem
Schlauchstutzen für Schellen- oder Drahteinbindung, mit
geschmiedeten Knaggen und öl- und benzinbeständigem
Dichtungsring. DIN-Ausführungen mit glattem Stutzen für
Klemmschalen.
Eigenschaften: Knaggenabstand nach DIN: A=133, B=89, C=66,
D=31 mm.
Temperatur °C: +90
Material Innen/Außen: Aluminium
Farbe Innen/Außen: silber
Dichtung: NBR
  Art.Nr. Nenngröße Überdruck
bar
Gewicht
kg/Stk.
Verp. Stk. Lieferzeit Preis / Stk.
exkl. UST
VE Preis / Stk.
exkl. UST
470A100 A NW 100 16,00 1,700 10 1-2 Tage 38,90 € 35,01
470A110 A NW 110 16,00 1,700 10 1-2 Tage 73,60 € 66,24
470B063D B NW 63 DIN 16,00 0,640 1 10-14 Tage 68,00 € 61,20
470B075 B NW 75 16,00 0,670 10 1-2 Tage 22,40 € 20,16
470B075D B NW 75 DIN 16,00 0,700 1 10-14 Tage 43,10 € 38,79
470C025 C NW 25 16,00 0,350 10 1-2 Tage 26,00 € 23,40
470C032 C NW 32 16,00 0,360 10 1-2 Tage 26,70 € 24,03
470C038 C NW 38 16,00 0,370 10 1-2 Tage 21,90 € 19,71
470C040 C NW 40 16,00 0,370 10 1-2 Tage 27,40 € 24,66
470C052 C NW 52 16,00 0,380 10 1-2 Tage 12,10 € 10,89
470D19 D NW 19 16,00 0,080 10 1-2 Tage 23,10 € 20,79
470D25 D NW 25 16,00 0,100 10 1-2 Tage 9,60 € 8,64
470F150 F NW 150 16,00 3,050 10 1-2 Tage 131,50 € 118,35
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
BEBEFLEX GmbH
Haideäckerstraße 2a, A-2325 Himberg
Telefon: +43 2235 87550-0 Seite 1/1